
CORRIDA 10K JAHU
Pesquise aqui pelo nome  Pesquise aqui pelo numero  Pesquise aqui pela equipe

RESULTADO CORRIDA FEMININO
Coloc. Num. Nome Equipe Cl.Fx.Et. Fx.Et. Volta Tempo Cert.

1 340 MARLUCE NUNES
SANTOS SODR,

L,O
MOSCARDO

A.E.
- F3544 2 00:44:47 +

2 264 LETICIA RIBEIRO
PADOVEZE

FRAN
GOMES - F1834 2 00:46:06 +

3 263 LET¡CIA MALMERCIC AVULSO - F1834 2 00:47:22 +

4 170 GESSICA
GUAGLIELMIN AVULSO - F3544 2 00:48:17 +

5 256 LARISSA GROMBONI
L,O

MOSCARDO
A.E.

- F1834 2 00:48:43 +

6 201 JANAINA DOS
SANTOS SANTANA AVULSO 1 F3544 2 00:48:47 +

7 41
ANA PAULA

ZUGLIANI S. DE
SOUZA

L,O
MOSCARDO

A.E.
1 F4554 2 00:48:58 +

8 288 LUCIANA PISSUTO
L,O

MOSCARDO
A.E.

2 F4554 2 00:49:04 +

9 259 LEANDRA PEREIRA AVULSA 2 F3544 2 00:50:13 +

10 54 ANDREILA
MARCELINO AVULSO 1 F1834 2 00:50:26 +

11 73 BIANCA CRUZ
SABINO

FRAN
GOMES 3 F3544 2 00:50:27 +

12 52 ANDREIA CRISTIANE
PASCUCI DE ROSSI

L,O
MOSCARDO

A.E.
3 F4554 2 00:50:30 +

13 5 ADRIANA CHERRI
NICOLA

L,O
MOSCARDO

A.E.
4 F3544 2 00:50:54 +

14 242 JULIANA GALLI DE
OLIVEIRA BAUER

L,O
MOSCARDO

A.E.
4 F4554 2 00:50:55 +

15 458 SUELI LEANE S.
HERVAZ*CONFIRMAR AVULSA 5 F3544 2 00:51:31 +

16 124 DANIELE RIOS
GARCIA

L,O
MOSCARDO

6 F3544 2 00:52:05 +
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https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=340
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=264
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=263
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=170
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=256
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=201
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=41
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=288
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=259
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=54
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=73
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=52
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=5
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=242
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=458
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=124


RESULTADO CORRIDA FEMININO
A.E.

17 329 MARIALVA PEREIRA AVULSO 5 F4554 2 00:53:20 +

18 49 ANDREA CIBELE
ROQUE AVULSO 7 F3544 2 00:53:21 +

19 100 CAROLINE GOMES
PIERIM AVULSO 2 F1834 2 00:53:22 +

20 269 LILIANE CRISTIANE
GARCIA

L,O
MOSCARDO

A.E.
8 F3544 2 00:53:43 +

21 365 NATH LIA CRISTINA
GARCIA AVULSA 3 F1834 2 00:53:48 +

22 357 MONISE FERREIRA
SANTOS

FRAN
GOMES 9 F3544 2 00:54:01 +

23 161 FERNANDA
MARQUES

L,O
MOSCARDO

A.E.
10 F3544 2 00:54:13 +

24 346 MICAELLA TONAN AVULSO 11 F3544 2 00:54:21 +

25 265 LETICIA ROVERI
BARBOSA

L,O
MOSCARDO

A.E.
6 F4554 2 00:54:33 +

26 409 RENATA REGINA
SANTIAGO AVULSA 12 F3544 2 00:54:49 +

27 128 DEBORA SOARES AVULSO 1 F5564 2 00:54:54 +

28 243 JULIANA RITA
ROGANTI AVULSO 13 F3544 2 00:54:54 +

29 160 FERNANDA LOPES
L,O

MOSCARDO
A.E.

4 F1834 2 00:55:19 +

30 360 NALLYJA QUIRINO AVULSO 5 F1834 2 00:55:19 +

31 212 JESSICA VEIGA
L,O

MOSCARDO
A.E.

6 F1834 2 00:55:22 +

32 468 THAIS INAGAKI DE
ANDRADE AVULSO 7 F1834 2 00:55:30 +

33 29
ANA CAROLINA DE

MAGALHÆES
CARREIRO

FRAN
GOMES 8 F1834 2 00:55:34 +

34 267 LILIAN BARROS
BURRIGUEL AVULSO 14 F3544 2 00:55:54 +

35 19
AMANDA

FILGUEIRAS
FERREIRA

L,O
MOSCARDO

A.E.
9 F1834 2 00:56:04 +
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https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=329
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=49
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=100
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=269
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=365
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=357
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=161
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=346
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=265
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=409
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=128
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=243
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=160
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=360
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=212
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=468
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=29
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=267
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=19


RESULTADO CORRIDA FEMININO

36 479
VICTORIA

FERNANDA AFONSO
DA GRA?A

AVULSA 10 F1834 2 00:56:05 +

37 144 ESMAIRA TEREZINHA
PERACOLLI AVULSA 15 F3544 2 00:56:19 +

38 321 MARIA CAMILA
SANTOS F. L. AVULSA 11 F1834 2 00:56:40 +

39 131 DIUSILY MONIQUE
PEREIRA DA SILVA AVULSA 12 F1834 2 00:57:09 +

40 334
MARINA CARMONA
RODRIGUES M. DE

PAULA
AVULSA 13 F1834 2 00:57:13 +

41 186
HELENA

DOMENEGHETTI
ROMÆO

AVULSO 16 F3544 2 00:57:17 +

42 268 LILIANE ANGELICA
SALMOZO AVULSO 7 F4554 2 00:57:18 +

43 457 SUELI AP. C. FRICHE AVULSO 1 F6599 2 00:57:26 +

44 42 ANA RITA S.
CAMARGO OLIVEIRA AVULSA 17 F3544 2 00:57:38 +

45 106 CINTIA HERREIRA AVULSO 18 F3544 2 00:57:58 +

46 437 ROSANA CRISTIANE
DE OLIVEIRA AVULSA 19 F3544 2 00:57:59 +

47 388 POLIANA DELICOLI
POSTES AVULSA 14 F1834 2 00:58:05 +

48 338 MARLENE DE F TIMA
DE MEDEIROS AVULSA 8 F4554 2 00:58:09 +

49 366 NATHALIA CRISTINA
LEMES

L,O
MOSCARDO

A.E.
20 F3544 2 00:58:09 +

50 378 PATRICIA JAQUELINE
DE OLIVREIRA AVULSO 21 F3544 2 00:58:14 +

51 330 MARIANA ANDRADE
DOS SANTOS AVULSO 22 F3544 2 00:58:23 +

52 253 KELLY CARRARA
GUILHERME AVULSO 23 F3544 2 00:58:27 +

53 203 JAQUELINE SOARES
TAVARES MODESTO AVULSA 15 F1834 2 00:58:36 +

54 363 NAT LIA FERNANDA
GIMENES

FRAN
GOMES 24 F3544 2 00:58:44 +

55 402 REGIANE MARIA DA
SILVA AVULSO 25 F3544 2 00:59:24 +
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https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=479
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=144
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=321
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=131
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=334
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=186
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=268
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=457
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=42
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=106
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=437
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=388
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=338
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=366
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=378
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=330
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=253
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=203
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=363
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=402


RESULTADO CORRIDA FEMININO

56 33 ANA CAROLINA
VENTURA AVULSO 16 F1834 2 00:59:24 +

57 97 CARMECINDA
MORAES AVULSO 2 F5564 2 00:59:30 +

58 364 NATALIA GABRIELA
DE MAIRA PINHEIRO AVULSA 17 F1834 2 01:00:00 +

59 99 CAROLINA MAGRINI
CALCIOLARI AVULSA 18 F1834 2 01:00:00 +

60 254 KIBERLY CRISTINA
DO SANTOS AVULSA 19 F1834 2 01:00:10 +

61 21 AMANDA MARQUE
L,O

MOSCARDO
A.E.

26 F3544 2 01:00:13 +

62 111 CRISTIANE DE JESUS
CORREA AVULSA 27 F3544 2 01:00:16 +

63 240 JULIA BARBORSA AVULSO 20 F1834 2 01:00:34 +

64 31 ANA CAROLINA
GRANAI AVULSA 21 F1834 2 01:00:39 +

65 438 ROSANA M. DO VALE AVULSA 28 F3544 2 01:00:40 +

66 396
RAISSA COELHO

MORAES DOS
SANTOS

AVULSA 22 F1834 2 01:00:44 +

67 251 KARINA VERONES AVULSO 29 F3544 2 01:00:58 +

68 327 MARIA HELENA R.
DA SILVA AVULSA 23 F1834 2 01:00:59 +

69 401 REBECA FRAN?A
NASCIMENTO AVULSO 24 F1834 2 01:01:06 +

70 448 SARAH RODRIGUES
D ANGELO LUQUE AVULSA 25 F1834 2 01:01:12 +

71 138 ELISETE STRIPARI
CESPEDES AVULSO 3 F5564 2 01:01:30 +

72 38 ANA KLARA
GIMENEZ AVULSO 26 F1834 2 01:01:39 +

73 442 SABRINA PARTILLO
DE ALMEIDA AVULSO 30 F3544 2 01:01:54 +

74 504 RAFAELA MADEIROS
RODRIGUS 27 F1834 2 01:01:57 +

75 400 RAQUEL DE F TIMA
RIZZATO AVULSO 9 F4554 2 01:02:01 +

76 74 BIANCA DE DERTVAN
DE OLIVEIRA AVULSA 28 F1834 2 01:02:08 +
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https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=33
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=97
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=364
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=99
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=254
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=21
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=111
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=240
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=31
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=438
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=396
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=251
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=327
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=401
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=448
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=138
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=38
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=442
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=504
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=400
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=74


RESULTADO CORRIDA FEMININO

77 237 JOSELIA DA SILVA
SANTOS DE FREITAS AVULSO 31 F3544 2 01:02:17 +

78 503 ANTONIO LEONEL
SOARES AVULSO 10 F4554 2 01:02:38 +

79 354 MONICA ARIANE DE
JESUS AVULSO 29 F1834 2 01:02:42 +

80 345 MAYARA TOMAZ DE
SOUZA AVULSA 30 F1834 2 01:02:42 +

81 40 ANA PAULA DE C.
ARTEIRO

L,O
MOSCARDO

A.E.
31 F1834 2 01:02:46 +

82 395 RAIRA A. SOARES AVULSO 32 F1834 2 01:03:16 +

83 23
AMANDA

RODRIGUES
BEGOSSO

AVULSA 33 F1834 2 01:03:18 +

84 197 ISABELLI SALMORO
RODRIGUES AVULSO 34 F1834 2 01:03:38 +

85 4 ADRIANA BARRETO
DOMINGUES AVULSO 32 F3544 2 01:03:52 +

86 6 ADRIANA DA SILVA AVULSO 33 F3544 2 01:03:53 +

87 98 CAROLINA M. DE
CARVALHO SILVA AVULSO 34 F3544 2 01:03:53 +

88 460 SUZETE CARRARA CAI?ARA 4 F5564 2 01:04:05 +

89 466 TELMA VOLPATO AVULSO 11 F4554 2 01:04:05 +

90 50 ANDREA PERINE AVULSO 12 F4554 2 01:04:32 +

91 202 JAQUELINE PAOLA F.
BATISTA AVULSA 35 F1834 2 01:04:34 +

92 139 ELIZA VIANA DOS
SANTOS AVULSA 13 F4554 2 01:04:35 +

93 453 SILVANA CRISTINA
MARTINS

FRAN
GOMES 14 F4554 2 01:04:37 +

94 446 SANDRA OLIVEIRA AVULSO 15 F4554 2 01:04:54 +

95 509 LILIAN APARECIDA
NAVARRO AVULSO 16 F4554 2 01:05:03 +

96 70 BEATRIZ NAPOLEÆO
SANTANA AVULSA 36 F1834 2 01:05:09 +

97 22 AMANDA PAULA
ALEXANDRE AVULSO 35 F3544 2 01:05:27 +
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https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=237
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=503
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=354
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=345
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=40
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=395
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=23
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=197
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=4
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=6
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=98
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=460
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=466
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=50
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=202
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=139
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=453
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=446
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=509
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=70
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=22


RESULTADO CORRIDA FEMININO

98 463
TAMIRES EDUARDA

DE PAULA DOS
S.BAUMAN

AVULSA 37 F1834 2 01:05:30 +

99 90 CAMILA RINALDI
MESQUITA AVULSA 17 F4554 2 01:05:39 +

100 20 AMANDA LAURA
DOS SANTOS LOPES

L,O
MOSCARDO

A.E.
38 F1834 2 01:06:05 +

101 456 SUELEN FERREIRA
MAZETTO AVULSA 36 F3544 2 01:06:17 +

102 72 BIANCA C. MORENO AVULSO 39 F1834 2 01:06:42 +

103 30 ANA CAROLINA
GASPAROTO SESI 40 F1834 2 01:06:42 +

104 76 BIANCA PRISCILA
HERREIRA AVULSA 41 F1834 2 01:06:54 +

105 143 EMILY MARTINS DA
SILVA AVULSA 37 F3544 2 01:07:00 +

106 257 LAURA MARTINS
BASTOS AVULSA 42 F1834 2 01:07:08 +

107 272 LOURDES MACIEL AVULSO 5 F5564 2 01:07:14 +

108 250 KARINA TEMPORIM AVULSA 38 F3544 2 01:07:15 +

109 168 GABRIELA
GOMBARINI AVULSA 43 F1834 2 01:07:21 +

110 69
BEATRIZ FRANCINE

FERNANDES DE
SOUZA

SESI 44 F1834 2 01:07:30 +

111 507 ANDREA MORENO 18 F4554 2 01:07:39 +

112 39 ANA LUIZA TEIXEIRA
GALVÆO AVULSO 39 F3544 2 01:07:41 +

113 68
BARBARA

NAPOLEÆO
SANTANA

AVULSA 45 F1834 2 01:07:48 +

114 122 DANIELA FERNANDA
DA SILVA SOTTO AVULSA 46 F1834 2 01:08:19 +

115 511 KATIA ALESSANDRA
DE OLIVEIR 19 F4554 2 01:08:24 +

116 247 KAREN CACHUCHU AVULSO 20 F4554 2 01:08:27 +

117 356 MONIQUE
AUTIQUERA AVULSO 40 F3544 2 01:08:33 +

118 176 GLEICE DARIO AVULSO 21 F4554 2 01:09:47 +
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RESULTADO CORRIDA FEMININO
119 441 RUTH ROCHA AVULSO 41 F3544 2 01:09:55 +

120 274 LUANA MARCILIO
DOS SANTOS AVULSA 47 F1834 2 01:10:07 +

121 478 VERA LUCIA B. AVULSO 42 F3544 2 01:10:22 +

122 377 PAMELA FERNANDA
DE OLIVEIRA AVULSO 43 F3544 2 01:10:30 +

123 91 NARA CARCI AVULSO 22 F4554 2 01:10:59 +

124 115 DAIANE DE
OLIVEIRA SECHI AVULSO 44 F3544 2 01:10:59 +

125 332 MARIANA MEDEIROS
CRISPIM AVULSA 6 F5564 2 01:11:01 +

126 452 SHALIZE P. BISPO
BOAVENTURA AVULSA 45 F3544 2 01:11:07 +

127 469 THAMARA GIANI
LEME AVULSA 46 F3544 2 01:11:08 +

128 262 LETICIA ARTEIRO
MOSCARDO

L,O
MOSCARDO

A.E.
48 F1834 2 01:11:41 +

129 75 BIANCA MILO
LACERDA

L,O
MOSCARDO

A.E.
47 F3544 2 01:11:43 +

130 238 JOSINEIDE
CALANDRIN AVULSA 23 F4554 2 01:11:58 +

131 328 MARIA IZILDA
SPIRITO MASSETTO AVULSA 2 F6599 2 01:12:24 +

132 35 ANA CRISTINA
MARTINS AVULSO 24 F4554 2 01:12:30 +

133 36 ANA JACQUELINE C.
DA SILVA AVULSA 48 F3544 2 01:12:32 +

134 323 MARIA CRISTINA
VALETIM AVULSA 49 F1834 2 01:12:32 +

135 145 EVA PANUCCI S.
BAUMAM AVULSO 49 F3544 2 01:12:35 +

136 373
NILZA REGINA

SPIRITO RODRIGUES
DA SILVA

AVULSO 7 F5564 2 01:13:17 +

137 18 AMANDA CARNEIRO
DA SILVA BEZERRA AVULSA 50 F3544 2 01:13:21 +

138 355 M"NICA FERNANDA
C. DE CAMPOS SESI 51 F3544 2 01:13:29 +

139 195 ISABELA BARRIO AVULSO 52 F3544 2 01:13:50 +
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

140 344 MAYARA CARDOSO
VIEIRA AVULSA 50 F1834 2 01:14:03 +

141 26
ANA CARLA

NAVARRO DE
MENEZES

AVULSA 51 F1834 2 01:14:07 +

142 105 CHARLENE TAMARA
FRAN?A HERREIRA AVULSA 53 F3544 2 01:14:48 +

143 276
LUANA TAINA
SILVEIRA DE

ALMEIDA
AVULSA 52 F1834 2 01:15:10 +

144 126 D,BORA NOVAIS DE
OLIVEIRA AVULSA 54 F3544 2 01:16:00 +

145 222 JOICE ELIANE
GASPAROTO SESI 55 F3544 2 01:16:09 +

146 389 PRISCILA FABIANA
DE AGUIAR AVULSO 56 F3544 2 01:16:24 +

147 349 MICHELLE BARBOSA
DA SILVA SANCHES SESI 57 F3544 2 01:17:06 +

148 107 CLAUDIA LILIAN DE
SOUZA SESI 58 F3544 2 01:17:07 +

149 123 DANIELA GAZIRO AVULSO 53 F1834 2 01:17:13 +

150 361 NAT LIA CRISTINA A.
DE SALES SESI 59 F3544 2 01:19:00 +

151 16 ALICE SILVA AVULSO 8 F5564 2 01:19:10 +

152 362 NAT LIA DE FREITAS
NASCIMENTO AVULSO 60 F3544 2 01:19:54 +

153 200 IULA FERNANDA
PARELLI URBANO AVULSA 61 F3544 2 01:19:57 +

154 319 MARIA APARECIDA
SANDES BOTELHO AVULSO 9 F5564 2 01:20:00 +

155 322 MARIA CRISTINA
ELEUT,RIO AVULSA 25 F4554 2 01:20:01 +

156 249 KARINA GASIERO AVULSO 62 F3544 2 01:20:46 +

157 351 MICHELLE TATIANE
M. ALEXANDRINO AVULSA 63 F3544 2 01:21:15 +

158 467 THAIS FERNANDA
IGN CIO

L,O
MOSCARDO

A.E.
64 F3544 2 01:21:38 +

159 210 J,SSICA NUNES VAZ
SOUZA AVULSA 65 F3544 2 01:21:45 +

160 34 ANA CLAUDIA
CHIARATO

AVULSO 1 F0017 2 01:21:50 +
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RESULTADO CORRIDA FEMININO
PASTORELLO

161 490 WANESSA AMANCIO AVULSA 66 F3544 2 01:24:10 +

162 149 FABIANA CRISTINA
ROMÆO FERREIRA

L,O
MOSCARDO

A.E.
67 F3544 2 01:25:04 +

163 137
ELISABETH
FERNANDES
DEUNGARO

FRAN
GOMES 10 F5564 2 01:25:17 +

164 162 FERNANDA
RODRIGUES

FRAN
GOMES 68 F3544 2 01:25:18 +

165 445 SANDRA MACHADO AVULSO 2 F0017 2 01:25:34 +

166 317
MARIA APARECIDA
ALVES DA SILVA DE

O.
AVULSO 69 F3544 2 01:26:19 +

167 114 DAIANA FERNANDA
SOARES G. P. AVULSA 70 F3544 2 01:26:51 +

168 325 MARIA DOS ANJOS
DE S. SOUZA AVULSO 11 F5564 2 01:26:55 +

169 3
ADRIANA

APARECIDA DOS
SANTOS

AVULSA 26 F4554 2 01:27:01 +

170 187 HELENA MARIA
GOMES PEREIRA AVULSO 3 F6599 2 01:27:33 +

171 465 TATIANE DA SILVA F. AVULSA 54 F1834 2 01:28:50 +

172 275 LUANA MARIANO DA
COSTA AVULSA 55 F1834 2 01:28:51 +

173 271 LIVIA LUQUETTI AVULSO 71 F3544 2 01:30:17 +

174 7 ADRIANA PADERES AVULSO 12 F5564 2 01:31:35 +

175 444 SANDRA FERREIRA AVULSO 27 F4554 2 01:31:36 +

176 27 ANA CAROLINA
CARCI AVULSO 56 F1834 2 01:31:39 +

177 135 EDNALVA MARIA DE
SOUZA AVULSA 28 F4554 2 01:31:53 +

178 239 JOVINA MARIA F. DE
SOUZA AVULSA 13 F5564 2 01:33:01 +

179 494 YOHANA O. A.
CASTRO AVULSA 57 F1834 2 01:34:01 +

180 287 LUCIANA LIMA
VIEIRA AVULSO 29 F4554 2 01:36:03 +

181 209 J,SSICA FERNANDA
TEIXEIRA DOS

AVULSA 58 F1834 2 01:36:06 +
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RESULTADO CORRIDA FEMININO
SANTOS

182 221 JOICE DOS SANTOS
SANCINETTI AVULSA 59 F1834 2 01:36:06 +

183 440 ROSANA QUIRINO AVULSO 30 F4554 2 01:38:39 +

184 241 JULIA DANIELE
GRANADO

FRAN
GOMES 60 F1834 2 01:39:46 +

RESULTADO CORRIDA MASCULINO
Coloc. Num. Nome Equipe Cl.Fx.Et. Fx.Et. Volta Tempo Cert.

1 489 WANCLEY DE SOUZA AVULSO - M1834 2 00:35:48 +

2 236 JOS, ROBERTO DE
JESUS AVULSA - M4554 2 00:36:03 +

3 17 ALTAIR DOS SANTOS
BARBOSA AVULSA - M5564 2 00:36:50 +

4 155 F BIO LUIS
CAMARGO AVULSA - M3544 2 00:37:54 +

5 417 RICARDO FERNANDO
VIERA SILVA AVULSA - M3544 2 00:38:00 +

6 425 ROBINSON
FERNANDO B. AVULSA 1 M4554 2 00:38:23 +

7 51 ANDREI BASSETO
PAREIRA DE SOUZA AVULSA 1 M3544 2 00:38:37 +

8 118 DANIEL DE OLIVEIRA
FERREIRA AVULSA 2 M3544 2 00:38:39 +

9 406 RENAN FRANSCICO
LIDUENHA

FRAN
GOMES 1 M1834 2 00:38:55 +

10 129 DEIVEDE DUTRA FRAN
GOMES 2 M1834 2 00:39:40 +

11 220 JOELCIO DIAS
DOURADO

PERSONAL
CENTER 2 M4554 2 00:39:57 +

12 422
ROBERTO

APARECIDO C. DA
SILVA JUNIOR

FRAN
GOMES 3 M1834 2 00:40:23 +

13 297 LUIZ CARLOS
IGN CIO AVULSA 1 M5564 2 00:41:01 +

14 147 EVERTON
AUTIQUERA AVULSO 3 M3544 2 00:41:02 +

15 298 LUIZ EDUARDO
CASTILHO AVULSO 4 M1834 2 00:41:08 +

16 182 GUILHERME VIEIRA
L,O

MOSCARDO
A.E.

5 M1834 2 00:41:13 +
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RESULTADO CORRIDA FEMININO
17 158 FELIPE OLIVEIRA AVULSA 6 M1834 2 00:41:14 +

18 229 JOS, DE OLIVEIRA
JUNIOR AVULSO 4 M3544 2 00:41:25 +

19 347 MICHAEL DE
OLIVEIRA

L,O
MOSCARDO

A.E.
3 M4554 2 00:41:38 +

20 136
EDUARDO

FERNANDO DOS
SANTOS

AVULSO 7 M1834 2 00:41:49 +

21 277 LUCAS ALEXANDRE
OLIVEIRA AVULSO 8 M1834 2 00:41:50 +

22 315
MARCOS PAULO
FERREIRA DOS

SANTOS
AVULSO 1 M0017 2 00:42:03 +

23 165 FRANCISCO SILVANO
LEITE DE OLIVEIRA AVULSO 5 M3544 2 00:42:04 +

24 512 LUCIANO JESUS DA
C. AVULSA 2 M5564 2 00:42:13 +

25 310 MARCIO RIBEIRO
L,O

MOSCARDO
A.E.

4 M4554 2 00:42:14 +

26 305 MAICON FELIPE
TORETTI DA SILVA AVULSO 9 M1834 2 00:42:15 +

27 102 C,LIO BONINES AVULSO 5 M4554 2 00:42:34 +

28 488 WANDERLEY DOS
SANTOS AVULSA 3 M5564 2 00:42:53 +

29 245 JULIO CESAR
CONELO AVULSA 6 M3544 2 00:42:56 +

30 154 F BIO HENRIQUE
HERVAZ AVULSA 7 M3544 2 00:43:02 +

31 410 RENATO ANTONIO
ALONSO AVULSA 10 M1834 2 00:43:10 +

32 369 NICOLAS ARAUJO AVULSA 11 M1834 2 00:43:20 +

33 167 GABRIEL FROIS AVULSO 8 M3544 2 00:43:30 +

34 85 CAIO FELIPE DE
ANDRADE TOLEDO AVULSA 12 M1834 2 00:43:30 +

35 412 RIAN WILLIAN DE
ANDRADE CACHEIRO AVULSA 13 M1834 2 00:43:43 +

36 62 ANTONIO CARLOS
FREIRE AVULSA 9 M3544 2 00:43:58 +

37 387 PIERRE RIBEIRO L,O
MOSCARDO

10 M3544 2 00:44:05 +
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https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=369
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=167
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RESULTADO CORRIDA FEMININO
A.E.

38 415 RICARDO BERNARDI
G. VERAS

L,O
MOSCARDO

A.E.
14 M1834 2 00:44:06 +

39 45 ANDRE CARLOS
ABREU AVULSO 6 M4554 2 00:44:11 +

40 116 DANIEL ANGELO
SCIOTTI AVULSO 11 M3544 2 00:44:13 +

41 447 SANDRO VITORIATO AVULSO 7 M4554 2 00:44:27 +

42 428 ROBSON RUIS AVULSA 12 M3544 2 00:44:35 +

43 2 ADILSON LUIZ
GABRIOLI AVULSA 8 M4554 2 00:44:40 +

44 44 ANDR, B. GARCIA AVULSA 9 M4554 2 00:44:40 +

45 166 FRANSCISCO
RIBEIRO DA SILVA AVULSA 13 M3544 2 00:44:42 +

46 433 RODRIGO NAVARRO
FERRAZ DE A.

L,O
MOSCARDO

A.E.
10 M4554 2 00:44:55 +

47 413
RICARDO

ALEXANDRE DE
JESUS

AVULSA 11 M4554 2 00:45:06 +

48 15 ALESSANDRO
BENVINDES AVULSO 12 M4554 2 00:45:13 +

49 342 MATHEUS
FERNANDO PAVANI AVULSA 15 M1834 2 00:45:15 +

50 255 LAIONEL CORDEIRO
MANSO PM 16 M1834 2 00:45:17 +

51 358
MURILO

FIORAVANTE DO
CARMO

AVULSA 17 M1834 2 00:45:22 +

52 430 RODRIGO GOMES
L,O

MOSCARDO
A.E.

2 M0017 2 00:45:33 +

53 486 VITOR PIZZO DEVITA AVULSO 18 M1834 2 00:45:59 +

54 141 ELTON VINICIUS DA
SILVA AVULSA 19 M1834 2 00:46:03 +

55 352 MO¡SES BAHIA
ANDRADE AVULSA 20 M1834 2 00:46:22 +

56 125 DAVI JOS, DA SILVA AVULSA 21 M1834 2 00:46:43 +

57 159 FELIPE SANTOS AVULSO 22 M1834 2 00:46:51 +
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

58 370 NICOLAS LIMA
VIEIRA AVULSO 23 M1834 2 00:46:51 +

59 483 VITOR ANTIQUEIRA AVULSO 24 M1834 2 00:46:54 +

60 477 VANIO DANTAS
SANTIAGO AVULSA 13 M4554 2 00:47:03 +

61 183
GUILHERME

VINICIUS BRAVIDA
ROCHA

AVULSA 25 M1834 2 00:47:05 +

62 311 M RCIO JOS, DE
GODOY AVULSA 14 M4554 2 00:47:39 +

63 96 WEBER SABINO AVULSO 14 M3544 2 00:47:41 +

64 385 PEDRO LUCHESI
VIEGAS

FRAN
GOMES 26 M1834 2 00:48:16 +

65 281 LUCAS LISBOA AVULSO 15 M3544 2 00:48:17 +

66 65 ANTONIO VALDIR
RETT JUNIOR AVULSO 27 M1834 2 00:48:44 +

67 339 MARLON RICARDO
FIRETTI AVULSO 16 M3544 2 00:48:58 +

68 380 PAULO HENRIQUE
ALBERTI AVULSO 17 M3544 2 00:49:07 +

69 55 ANDREW TAICIR
L,O

MOSCARDO
A.E.

18 M3544 2 00:49:13 +

70 101 CLEITON
FERNANDES LOPES AVULSO 28 M1834 2 00:49:28 +

71 207 JETTER ARTIOLI AVULSO 15 M4554 2 00:49:29 +

72 454 SILVIO CARLOS
CAMARGO PEREIRA AVULSO 16 M4554 2 00:49:31 +

73 416 RICARDO DE
ALMEIDA P. BAUER

L,O
MOSCARDO

A.E.
17 M4554 2 00:49:40 +

74 393 RAFAEL GOMES
GEHOTTI AVULSA 29 M1834 2 00:49:43 +

75 386 PEDRO THIMOTEO
DA SILVA PAULA AVULSA 3 M0017 2 00:49:43 +

76 283 LUCAS MARTINEZ FRAN
GOMES 30 M1834 2 00:49:48 +

77 493 YAGO FERREIRA AVULSO 31 M1834 2 00:49:52 +

78 443 SAMUEL LUCIO
MARTINS AVULSO 4 M0017 2 00:50:02 +
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

79 64 ANTONIO ROBERTO
FURLANETTO AVULSO 4 M5564 2 00:50:25 +

80 371 NICOLAS
NASCIMENTO RUIZ AVULSA 32 M1834 2 00:50:28 +

81 163 FERNANDO
CRISCUOLO AVULSA 33 M1834 2 00:50:50 +

82 246 JUNIOR PISSUTO
L,O

MOSCARDO
A.E.

18 M4554 2 00:50:55 +

83 306 MARCELO AUGUSTO
FERNANDES

FRAN
GOMES 34 M1834 2 00:51:08 +

84 343 MATHEUS HENRIQUE
BARBOSA AVULSO 35 M1834 2 00:51:11 +

85 194 IRINEU APARECIDO
DA ROCHA

FRAN
GOMES 5 M5564 2 00:51:26 +

86 432 RODRIGO MONARI
BARBAROSSA AVULSO 19 M4554 2 00:51:31 +

87 94 CARLOS H.CACHULO AVULSA 20 M4554 2 00:51:46 +

88 8
ADRIANO

APARECIDO
APOLONIO

AVULSA 19 M3544 2 00:52:03 +

89 184 GUSTAVO FABR¡CIO AVULSA 36 M1834 2 00:52:06 +

90 148 EVERTON TADEU
BORGES AVULSA 20 M3544 2 00:52:14 +

91 178
GUILHERME

HENRIQUE SILVA
LINS

AVULSA 37 M1834 2 00:52:17 +

92 120 DANIEL GAZIRO AVULSO 38 M1834 2 00:52:21 +

93 411 RENATO MAIA DE
CAMPOS AVULSO 39 M1834 2 00:52:21 +

94 24 AMILTON MEIRELLES
DE ALMEIDA AVULSO 21 M4554 2 00:52:31 +

95 435 RONALDO BENTO AVULSO 22 M4554 2 00:52:33 +

96 89 CAIQUE G. R. DOS
SANTOS AVULSA 40 M1834 2 00:52:33 +

97 63
ANTONIO CARLOS

GOMES DO
NASCIMENTO

L,O
MOSCARDO

A.E.
6 M5564 2 00:52:40 +

98 11 AGNALDO VIERIRA
TAVARES AVULSA 21 M3544 2 00:52:44 +

99 419 RICARDO PEREIRA AVULSO 41 M1834 2 00:52:53 +
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

100 67 ALEF RONALDO REIS
*CONFIRMAR AVULSA 42 M1834 2 00:53:01 +

101 59 GABRIEL DE FREITAS
NASC. AVULSO 43 M1834 2 00:53:02 +

102 227 JOS, ALMEIDA DE
OLIVEIRA AVULSA 23 M4554 2 00:53:06 +

103 279 LUCAS FLORANTINO
FREIRE AVULSA 44 M1834 2 00:53:06 +

104 193 IGOR AUGUSTO DE
SOUZA

FRAN
GOMES 45 M1834 2 00:53:09 +

105 302 LUIZ HENRIQUE
LOPES MARIANO

FRAN
GOMES 46 M1834 2 00:53:12 +

106 424 ROBERVAL NERES
DOS SANTOS AVULSO 7 M5564 2 00:53:39 +

107 491
WERNER

MERSCHBACHER
SANTANA

L,O
MOSCARDO

A.E.
22 M3544 2 00:53:43 +

108 110 CRISTIAN F.
DESID,RIO AVULSA 24 M4554 2 00:55:35 +

109 296 LUIZ CARLOS GOM AVULSO 1 M6599 2 00:55:46 +

110 185 GUSTAVO MORAES
DO VALE AVULSA 47 M1834 2 00:55:51 +

111 152 FABIO AUGUSTO
FURCHI AVULSA 25 M4554 2 00:55:52 +

112 353 MO¡SES SANTOS
PEREIRA AVULSA 23 M3544 2 00:56:02 +

113 228 JOS, CARLOS LEME FRAN
GOMES 8 M5564 2 00:56:03 +

114 434 ROGERIO CAMARGO AVULSO 24 M3544 2 00:56:03 +

115 10 ADRIEL ESTEVAN
FERNANDES AVULSA 48 M1834 2 00:56:14 +

116 199 ISRAEL VINICIUS DE
ARAUJO AVULSO 49 M1834 2 00:56:15 +

117 474 TULIO ALBERT AVULSO 50 M1834 2 00:56:16 +

118 232 JOS, EDUARDO ORTIZ AVULSA 25 M3544 2 00:56:20 +

119 192 IAGO GIGLIOTTI
CARRARO AVULSO 51 M1834 2 00:56:20 +

120 60 ANTONIO CARLOS
BOTELHO AVULSO 2 M6599 2 00:56:25 +

121 508 LUCAS MORENO
SOUZA 52 M1834 2 00:56:41 +
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

122 282 LUCAS LUIS DE
OLIVEIRA

L,O
MOSCARDO

A.E.
53 M1834 2 00:56:43 +

123 146 EVERTON AUGUSTO
GIMENES AVULSO 26 M4554 2 00:56:49 +

124 180
GUILHERME

MATHEUS PEREIRA
TREVIZAN

AVULSA 54 M1834 2 00:56:57 +

125 95 CARLOS HENRIQUE
DE OLIVEIRA AVULSA 55 M1834 2 00:56:58 +

126 471 THIAGO LUIZ DOS
SANTOS AVULSA 56 M1834 2 00:57:02 +

127 372 NILSON ROBERTO
PEDRO

FRAN
GOMES 3 M6599 2 00:57:09 +

128 427 ROBSON RODRIGO
MARTINS AVULSO 26 M3544 2 00:57:15 +

129 191 HERICKY RODRIGO
DALLE CRODI AVULSA 57 M1834 2 00:57:48 +

130 43 ANDERSON LUIZ
FERREIRA AVULSO 58 M1834 2 00:57:59 +

131 133 DOUGLAS GUSTAVO
SCHIMIDT AVULSA 27 M3544 2 00:58:01 +

132 473 TIAGO LOUREN?O
SILVINO AVULSA 28 M3544 2 00:58:25 +

133 119 DANIEL DOS SANTOS
SILVINO AVULSA 29 M3544 2 00:58:25 +

134 233 JOS, FRANKLIN
SANTOS SILVA AVULSA 59 M1834 2 00:58:31 +

135 429 RODRIGO DA SILVA
MODESTO AVULSA 30 M3544 2 00:58:37 +

136 93 CARLOS CESPEDES AVULSO 9 M5564 2 00:59:00 +

137 376 OT VIO VITOR
NOGUEIRA AVULSA 60 M1834 2 00:59:08 +

138 309 MARCELO RODRIGO
SAGIORO AVULSA 27 M4554 2 00:59:09 +

139 348 MICHAEL DOUGLAS
LISBOA MOURA AVULSO 61 M1834 2 00:59:24 +

140 112 CRISTIANO BAUER AVULSO 31 M3544 2 00:59:36 +

141 436 RONALDO DE SOUZA
AMARAL AVULSA 28 M4554 2 01:00:45 +

142 383 PEDRO AURELIO S. AVULSA 5 M0017 2 01:00:49 +
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RESULTADO CORRIDA FEMININO
143 121 DANIEL S. B. AVULSA 29 M4554 2 01:01:22 +

144 341
MATHEUS

CALCIOLARI
BARBOSA

FRAN
GOMES 62 M1834 2 01:01:40 +

145 482 VINICIUS SEGURA DE
LOUREN?O

L,O
MOSCARDO

A.E.
63 M1834 2 01:02:18 +

146 502 JEFERSON LEANDRO
ROSA

L,O
MOSCARDO

A.E.
32 M3544 2 01:02:20 +

147 103 CELSO DONIZETE DA
SILVA AVULSA 10 M5564 2 01:02:41 +

148 61 ANTONIO CARLOS
DE SOUSA JUNIOR AVULSO 33 M3544 2 01:03:02 +

149 225 JONATHAS
FERNANDO DA S. S. AVULSA 64 M1834 2 01:03:12 +

150 47 ANDR, LUIZ VOLPATO AVULSO 30 M4554 2 01:04:34 +

151 301 LUIZ HENRIQUE DE
AGUIAR AVULSA 34 M3544 2 01:04:38 +

152 308 MARCELO FRABETTI
CORR^A AVULSA 31 M4554 2 01:04:52 +

153 318 MARIA APARECIDA
DA SILVA BENITES AVULSO 11 M5564 2 01:05:19 +

154 261
LEONARDO
MANECHINE
MOSCARDO

L,O
MOSCARDO

A.E.
35 M3544 2 01:06:07 +

155 164 FL VIO AUGUSTO
RIBEIRO DA SILVA AVULSO 36 M3544 2 01:06:33 +

156 173 GIOVANI MINETI
FABR¡CIO AVULSA 65 M1834 2 01:06:33 +

157 235 JOS, IGOR RENAN
NUNES AVULSA 6 M0017 2 01:06:34 +

158 14 ALDEMIR DOS
SANTOS SILVA AVULSA 66 M1834 2 01:06:40 +

159 299 LUIZ FERNANDO
NEVES FRANCO PM 32 M4554 2 01:06:43 +

160 492 WILLIAN NAPOLEÆO
SANTANA AVULSA 67 M1834 2 01:06:53 +

161 140 ELTON CHAVES
MARTINS AVULSA 33 M4554 2 01:07:15 +

162 104 CELSO HENRIQUE
NICOLA

L,O
MOSCARDO

A.E.
34 M4554 2 01:08:01 +

01/09/2025, 08:30 apuracaodetempos.com.br/Resultados/corridajau10km2025/Resultados.html

https://www.apuracaodetempos.com.br/Resultados/corridajau10km2025/Resultados.html 17/37

https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=121
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=341
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=482
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=502
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=103
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=61
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=225
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=47
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=301
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=308
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=318
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=261
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=164
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=173
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=235
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=14
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=299
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=492
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=140
https://apuracaodetempos.com.br/Certificado/certificado_view.php?Evento=corridajau10km2025&Numero=104


RESULTADO CORRIDA FEMININO

163 480 VINICIUS GABRIEL
DORNELLAS AVULSA 68 M1834 2 01:08:05 +

164 312 M RCIO ROGERIO
CAMPOS G. AVULSO 37 M3544 2 01:08:17 +

165 382 PAULO SOARES AVULSO 12 M5564 2 01:08:20 +

166 336 MARINHO PONTES AVULSO 35 M4554 2 01:08:30 +

167 381 PAULO SEGIO P. AVULSA 36 M4554 2 01:09:42 +

168 190
HENRIQUE

FERNANDO C. DO
AMARAL

AVULSA 38 M3544 2 01:10:06 +

169 403 REINALDO
HERREIRA AVULSA 37 M4554 2 01:10:08 +

170 420 RICHARD HERREIRA AVULSA 69 M1834 2 01:10:08 +

171 407 RENAN GUSTAVO DE
OLIVEIRA AVULSO 70 M1834 2 01:10:30 +

172 198 ISRAEL BISPO DOS
SANTOS AVULSA 39 M3544 2 01:10:32 +

173 510 KELVIN FELIPE
LEOPOLDINO 71 M1834 2 01:10:32 +

174 230 JOS, DIRCEU BORGES AVULSO 4 M6599 2 01:11:17 +

175 475 VALDEMIR DA SILVA
BEZERRA AVULSA 40 M3544 2 01:13:21 +

176 252 KAUAN MURILO
BORIM AVULSA 72 M1834 2 01:13:41 +

177 84 CAIO FELIPE
CLEMENTE AVULSA 73 M1834 2 01:13:42 +

178 285 LUCAS RODRIGUES
SILVA AVULSO 74 M1834 2 01:13:54 +

179 231 JOS, DONIZETE
MOREIRA AVULSA 5 M6599 2 01:14:48 +

180 12 AGUINALDO
VALENTIM BASTOS AVULSA 13 M5564 2 01:14:59 +

181 217 JOÆO PAULO
URBANO AVULSA 38 M4554 2 01:15:12 +

182 179
GUILHERME
MARTINS DE

MORAES
AVULSA 75 M1834 2 01:15:13 +

183 300 LUIZ FERNANDO
PATEZ MARTINS AVULSA 76 M1834 2 01:15:42 +

184 218 JOÆO PEDRO M. S.
GON?ALVES AVULSA 77 M1834 2 01:15:42 +
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

185 392 RAFAEL DE JESUS
MARQUES AVULSA 41 M3544 2 01:15:59 +

186 485 VITOR HUGO
CASTILHO AVULSA 78 M1834 2 01:15:59 +

187 174 GIOVANNI SILVA D
ANGELO LUQUE AVULSA 7 M0017 2 01:17:05 +

188 449 SEBASTIÆO GON?
ALVES AVULSO 14 M5564 2 01:24:51 +

189 66 APARECIDO JOS,
PAES* CONFIRMAR

FRAN
GOMES 15 M5564 2 01:25:18 +

190 280 LUCAS GOMES DE
CAMPOS AVULSA 79 M1834 2 01:26:19 +

191 418 RICARDO LUIZ PINTO AVULSA 42 M3544 2 01:26:47 +

192 374 OT VIO ANTONIO
MICHELLIN AVULSA 16 M5564 2 01:30:00 +

193 77 BRAYAN VIEGAS
BERMUDES

FRAN
GOMES 80 M1834 2 01:36:07 +

194 9 ADRIANO RODRIGO
TEXEIRA

L,O
MOSCARDO

A.E.
39 M4554 2 01:39:50 +

RESULTADO CORRIDA - Feminino de 0 até 17 anos
Cl.Fx.Et. Num. Nome Equipe Fx.Et. Cl.Geral Volta Tempo

1 34
ANA CLAUDIA

CHIARATO
PASTORELLO

AVULSO F0017 160 2 01:21:50

2 445 SANDRA MACHADO AVULSO F0017 165 2 01:25:34

RESULTADO CORRIDA - Feminino de 18 até 34 anos
Cl.Fx.Et. Num. Nome Equipe Fx.Et. Cl.Geral Volta Tempo

1 54 ANDREILA
MARCELINO AVULSO F1834 10 2 00:50:26

2 100 CAROLINE GOMES
PIERIM AVULSO F1834 19 2 00:53:22

3 365 NATH LIA CRISTINA
GARCIA AVULSA F1834 21 2 00:53:48

4 160 FERNANDA LOPES
L,O

MOSCARDO
A.E.

F1834 29 2 00:55:19

5 360 NALLYJA QUIRINO AVULSO F1834 30 2 00:55:19

6 212 JESSICA VEIGA
L,O

MOSCARDO
A.E.

F1834 31 2 00:55:22
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

7 468 THAIS INAGAKI DE
ANDRADE AVULSO F1834 32 2 00:55:30

8 29
ANA CAROLINA DE

MAGALHÆES
CARREIRO

FRAN
GOMES F1834 33 2 00:55:34

9 19
AMANDA

FILGUEIRAS
FERREIRA

L,O
MOSCARDO

A.E.
F1834 35 2 00:56:04

10 479
VICTORIA

FERNANDA AFONSO
DA GRA?A

AVULSA F1834 36 2 00:56:05

11 321 MARIA CAMILA
SANTOS F. L. AVULSA F1834 38 2 00:56:40

12 131 DIUSILY MONIQUE
PEREIRA DA SILVA AVULSA F1834 39 2 00:57:09

13 334
MARINA CARMONA
RODRIGUES M. DE

PAULA
AVULSA F1834 40 2 00:57:13

14 388 POLIANA DELICOLI
POSTES AVULSA F1834 47 2 00:58:05

15 203 JAQUELINE SOARES
TAVARES MODESTO AVULSA F1834 53 2 00:58:36

16 33 ANA CAROLINA
VENTURA AVULSO F1834 56 2 00:59:24

17 364 NATALIA GABRIELA
DE MAIRA PINHEIRO AVULSA F1834 58 2 01:00:00

18 99 CAROLINA MAGRINI
CALCIOLARI AVULSA F1834 59 2 01:00:00

19 254 KIBERLY CRISTINA
DO SANTOS AVULSA F1834 60 2 01:00:10

20 240 JULIA BARBORSA AVULSO F1834 63 2 01:00:34

21 31 ANA CAROLINA
GRANAI AVULSA F1834 64 2 01:00:39

22 396
RAISSA COELHO

MORAES DOS
SANTOS

AVULSA F1834 66 2 01:00:44

23 327 MARIA HELENA R.
DA SILVA AVULSA F1834 68 2 01:00:59

24 401 REBECA FRAN?A
NASCIMENTO AVULSO F1834 69 2 01:01:06

25 448 SARAH RODRIGUES
D ANGELO LUQUE AVULSA F1834 70 2 01:01:12
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

26 38 ANA KLARA
GIMENEZ AVULSO F1834 72 2 01:01:39

27 504 RAFAELA MADEIROS
RODRIGUS F1834 74 2 01:01:57

28 74 BIANCA DE DERTVAN
DE OLIVEIRA AVULSA F1834 76 2 01:02:08

29 354 MONICA ARIANE DE
JESUS AVULSO F1834 79 2 01:02:42

30 345 MAYARA TOMAZ DE
SOUZA AVULSA F1834 80 2 01:02:42

31 40 ANA PAULA DE C.
ARTEIRO

L,O
MOSCARDO

A.E.
F1834 81 2 01:02:46

32 395 RAIRA A. SOARES AVULSO F1834 82 2 01:03:16

33 23
AMANDA

RODRIGUES
BEGOSSO

AVULSA F1834 83 2 01:03:18

34 197 ISABELLI SALMORO
RODRIGUES AVULSO F1834 84 2 01:03:38

35 202 JAQUELINE PAOLA F.
BATISTA AVULSA F1834 91 2 01:04:34

36 70 BEATRIZ NAPOLEÆO
SANTANA AVULSA F1834 96 2 01:05:09

37 463
TAMIRES EDUARDA

DE PAULA DOS
S.BAUMAN

AVULSA F1834 98 2 01:05:30

38 20 AMANDA LAURA
DOS SANTOS LOPES

L,O
MOSCARDO

A.E.
F1834 100 2 01:06:05

39 72 BIANCA C. MORENO AVULSO F1834 102 2 01:06:42

40 30 ANA CAROLINA
GASPAROTO SESI F1834 103 2 01:06:42

41 76 BIANCA PRISCILA
HERREIRA AVULSA F1834 104 2 01:06:54

42 257 LAURA MARTINS
BASTOS AVULSA F1834 106 2 01:07:08

43 168 GABRIELA
GOMBARINI AVULSA F1834 109 2 01:07:21

44 69
BEATRIZ FRANCINE

FERNANDES DE
SOUZA

SESI F1834 110 2 01:07:30
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

45 68
BARBARA

NAPOLEÆO
SANTANA

AVULSA F1834 113 2 01:07:48

46 122 DANIELA FERNANDA
DA SILVA SOTTO AVULSA F1834 114 2 01:08:19

47 274 LUANA MARCILIO
DOS SANTOS AVULSA F1834 120 2 01:10:07

48 262 LETICIA ARTEIRO
MOSCARDO

L,O
MOSCARDO

A.E.
F1834 128 2 01:11:41

49 323 MARIA CRISTINA
VALETIM AVULSA F1834 134 2 01:12:32

50 344 MAYARA CARDOSO
VIEIRA AVULSA F1834 140 2 01:14:03

51 26
ANA CARLA

NAVARRO DE
MENEZES

AVULSA F1834 141 2 01:14:07

52 276
LUANA TAINA
SILVEIRA DE

ALMEIDA
AVULSA F1834 143 2 01:15:10

53 123 DANIELA GAZIRO AVULSO F1834 149 2 01:17:13

54 465 TATIANE DA SILVA F. AVULSA F1834 171 2 01:28:50

55 275 LUANA MARIANO DA
COSTA AVULSA F1834 172 2 01:28:51

56 27 ANA CAROLINA
CARCI AVULSO F1834 176 2 01:31:39

57 494 YOHANA O. A.
CASTRO AVULSA F1834 179 2 01:34:01

58 209
J,SSICA FERNANDA

TEIXEIRA DOS
SANTOS

AVULSA F1834 181 2 01:36:06

59 221 JOICE DOS SANTOS
SANCINETTI AVULSA F1834 182 2 01:36:06

60 241 JULIA DANIELE
GRANADO

FRAN
GOMES F1834 184 2 01:39:46

RESULTADO CORRIDA - Feminino de 35 até 44 anos
Cl.Fx.Et. Num. Nome Equipe Fx.Et. Cl.Geral Volta Tempo

1 201 JANAINA DOS
SANTOS SANTANA AVULSO F3544 6 2 00:48:47

2 259 LEANDRA PEREIRA AVULSA F3544 9 2 00:50:13

3 73 BIANCA CRUZ
SABINO

FRAN
GOMES F3544 11 2 00:50:27
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

4 5 ADRIANA CHERRI
NICOLA

L,O
MOSCARDO

A.E.
F3544 13 2 00:50:54

5 458 SUELI LEANE S.
HERVAZ*CONFIRMAR AVULSA F3544 15 2 00:51:31

6 124 DANIELE RIOS
GARCIA

L,O
MOSCARDO

A.E.
F3544 16 2 00:52:05

7 49 ANDREA CIBELE
ROQUE AVULSO F3544 18 2 00:53:21

8 269 LILIANE CRISTIANE
GARCIA

L,O
MOSCARDO

A.E.
F3544 20 2 00:53:43

9 357 MONISE FERREIRA
SANTOS

FRAN
GOMES F3544 22 2 00:54:01

10 161 FERNANDA
MARQUES

L,O
MOSCARDO

A.E.
F3544 23 2 00:54:13

11 346 MICAELLA TONAN AVULSO F3544 24 2 00:54:21

12 409 RENATA REGINA
SANTIAGO AVULSA F3544 26 2 00:54:49

13 243 JULIANA RITA
ROGANTI AVULSO F3544 28 2 00:54:54

14 267 LILIAN BARROS
BURRIGUEL AVULSO F3544 34 2 00:55:54

15 144 ESMAIRA TEREZINHA
PERACOLLI AVULSA F3544 37 2 00:56:19

16 186
HELENA

DOMENEGHETTI
ROMÆO

AVULSO F3544 41 2 00:57:17

17 42 ANA RITA S.
CAMARGO OLIVEIRA AVULSA F3544 44 2 00:57:38

18 106 CINTIA HERREIRA AVULSO F3544 45 2 00:57:58

19 437 ROSANA CRISTIANE
DE OLIVEIRA AVULSA F3544 46 2 00:57:59

20 366 NATHALIA CRISTINA
LEMES

L,O
MOSCARDO

A.E.
F3544 49 2 00:58:09

21 378 PATRICIA JAQUELINE
DE OLIVREIRA AVULSO F3544 50 2 00:58:14

22 330 MARIANA ANDRADE
DOS SANTOS AVULSO F3544 51 2 00:58:23
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

23 253 KELLY CARRARA
GUILHERME AVULSO F3544 52 2 00:58:27

24 363 NAT LIA FERNANDA
GIMENES

FRAN
GOMES F3544 54 2 00:58:44

25 402 REGIANE MARIA DA
SILVA AVULSO F3544 55 2 00:59:24

26 21 AMANDA MARQUE
L,O

MOSCARDO
A.E.

F3544 61 2 01:00:13

27 111 CRISTIANE DE JESUS
CORREA AVULSA F3544 62 2 01:00:16

28 438 ROSANA M. DO VALE AVULSA F3544 65 2 01:00:40

29 251 KARINA VERONES AVULSO F3544 67 2 01:00:58

30 442 SABRINA PARTILLO
DE ALMEIDA AVULSO F3544 73 2 01:01:54

31 237 JOSELIA DA SILVA
SANTOS DE FREITAS AVULSO F3544 77 2 01:02:17

32 4 ADRIANA BARRETO
DOMINGUES AVULSO F3544 85 2 01:03:52

33 6 ADRIANA DA SILVA AVULSO F3544 86 2 01:03:53

34 98 CAROLINA M. DE
CARVALHO SILVA AVULSO F3544 87 2 01:03:53

35 22 AMANDA PAULA
ALEXANDRE AVULSO F3544 97 2 01:05:27

36 456 SUELEN FERREIRA
MAZETTO AVULSA F3544 101 2 01:06:17

37 143 EMILY MARTINS DA
SILVA AVULSA F3544 105 2 01:07:00

38 250 KARINA TEMPORIM AVULSA F3544 108 2 01:07:15

39 39 ANA LUIZA TEIXEIRA
GALVÆO AVULSO F3544 112 2 01:07:41

40 356 MONIQUE
AUTIQUERA AVULSO F3544 117 2 01:08:33

41 441 RUTH ROCHA AVULSO F3544 119 2 01:09:55

42 478 VERA LUCIA B. AVULSO F3544 121 2 01:10:22

43 377 PAMELA FERNANDA
DE OLIVEIRA AVULSO F3544 122 2 01:10:30

44 115 DAIANE DE
OLIVEIRA SECHI AVULSO F3544 124 2 01:10:59

45 452 SHALIZE P. BISPO
BOAVENTURA AVULSA F3544 126 2 01:11:07
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

46 469 THAMARA GIANI
LEME AVULSA F3544 127 2 01:11:08

47 75 BIANCA MILO
LACERDA

L,O
MOSCARDO

A.E.
F3544 129 2 01:11:43

48 36 ANA JACQUELINE C.
DA SILVA AVULSA F3544 133 2 01:12:32

49 145 EVA PANUCCI S.
BAUMAM AVULSO F3544 135 2 01:12:35

50 18 AMANDA CARNEIRO
DA SILVA BEZERRA AVULSA F3544 137 2 01:13:21

51 355 M"NICA FERNANDA
C. DE CAMPOS SESI F3544 138 2 01:13:29

52 195 ISABELA BARRIO AVULSO F3544 139 2 01:13:50

53 105 CHARLENE TAMARA
FRAN?A HERREIRA AVULSA F3544 142 2 01:14:48

54 126 D,BORA NOVAIS DE
OLIVEIRA AVULSA F3544 144 2 01:16:00

55 222 JOICE ELIANE
GASPAROTO SESI F3544 145 2 01:16:09

56 389 PRISCILA FABIANA
DE AGUIAR AVULSO F3544 146 2 01:16:24

57 349 MICHELLE BARBOSA
DA SILVA SANCHES SESI F3544 147 2 01:17:06

58 107 CLAUDIA LILIAN DE
SOUZA SESI F3544 148 2 01:17:07

59 361 NAT LIA CRISTINA A.
DE SALES SESI F3544 150 2 01:19:00

60 362 NAT LIA DE FREITAS
NASCIMENTO AVULSO F3544 152 2 01:19:54

61 200 IULA FERNANDA
PARELLI URBANO AVULSA F3544 153 2 01:19:57

62 249 KARINA GASIERO AVULSO F3544 156 2 01:20:46

63 351 MICHELLE TATIANE
M. ALEXANDRINO AVULSA F3544 157 2 01:21:15

64 467 THAIS FERNANDA
IGN CIO

L,O
MOSCARDO

A.E.
F3544 158 2 01:21:38

65 210 J,SSICA NUNES VAZ
SOUZA AVULSA F3544 159 2 01:21:45

66 490 WANESSA AMANCIO AVULSA F3544 161 2 01:24:10
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

67 149 FABIANA CRISTINA
ROMÆO FERREIRA

L,O
MOSCARDO

A.E.
F3544 162 2 01:25:04

68 162 FERNANDA
RODRIGUES

FRAN
GOMES F3544 164 2 01:25:18

69 317
MARIA APARECIDA
ALVES DA SILVA DE

O.
AVULSO F3544 166 2 01:26:19

70 114 DAIANA FERNANDA
SOARES G. P. AVULSA F3544 167 2 01:26:51

71 271 LIVIA LUQUETTI AVULSO F3544 173 2 01:30:17

RESULTADO CORRIDA - Feminino de 45 até 54 anos
Cl.Fx.Et. Num. Nome Equipe Fx.Et. Cl.Geral Volta Tempo

1 41
ANA PAULA

ZUGLIANI S. DE
SOUZA

L,O
MOSCARDO

A.E.
F4554 7 2 00:48:58

2 288 LUCIANA PISSUTO
L,O

MOSCARDO
A.E.

F4554 8 2 00:49:04

3 52 ANDREIA CRISTIANE
PASCUCI DE ROSSI

L,O
MOSCARDO

A.E.
F4554 12 2 00:50:30

4 242 JULIANA GALLI DE
OLIVEIRA BAUER

L,O
MOSCARDO

A.E.
F4554 14 2 00:50:55

5 329 MARIALVA PEREIRA AVULSO F4554 17 2 00:53:20

6 265 LETICIA ROVERI
BARBOSA

L,O
MOSCARDO

A.E.
F4554 25 2 00:54:33

7 268 LILIANE ANGELICA
SALMOZO AVULSO F4554 42 2 00:57:18

8 338 MARLENE DE F TIMA
DE MEDEIROS AVULSA F4554 48 2 00:58:09

9 400 RAQUEL DE F TIMA
RIZZATO AVULSO F4554 75 2 01:02:01

10 503 ANTONIO LEONEL
SOARES AVULSO F4554 78 2 01:02:38

11 466 TELMA VOLPATO AVULSO F4554 89 2 01:04:05

12 50 ANDREA PERINE AVULSO F4554 90 2 01:04:32

13 139 ELIZA VIANA DOS
SANTOS AVULSA F4554 92 2 01:04:35
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

14 453 SILVANA CRISTINA
MARTINS

FRAN
GOMES F4554 93 2 01:04:37

15 446 SANDRA OLIVEIRA AVULSO F4554 94 2 01:04:54

16 509 LILIAN APARECIDA
NAVARRO AVULSO F4554 95 2 01:05:03

17 90 CAMILA RINALDI
MESQUITA AVULSA F4554 99 2 01:05:39

18 507 ANDREA MORENO F4554 111 2 01:07:39

19 511 KATIA ALESSANDRA
DE OLIVEIR F4554 115 2 01:08:24

20 247 KAREN CACHUCHU AVULSO F4554 116 2 01:08:27

21 176 GLEICE DARIO AVULSO F4554 118 2 01:09:47

22 91 NARA CARCI AVULSO F4554 123 2 01:10:59

23 238 JOSINEIDE
CALANDRIN AVULSA F4554 130 2 01:11:58

24 35 ANA CRISTINA
MARTINS AVULSO F4554 132 2 01:12:30

25 322 MARIA CRISTINA
ELEUT,RIO AVULSA F4554 155 2 01:20:01

26 3
ADRIANA

APARECIDA DOS
SANTOS

AVULSA F4554 169 2 01:27:01

27 444 SANDRA FERREIRA AVULSO F4554 175 2 01:31:36

28 135 EDNALVA MARIA DE
SOUZA AVULSA F4554 177 2 01:31:53

29 287 LUCIANA LIMA
VIEIRA AVULSO F4554 180 2 01:36:03

30 440 ROSANA QUIRINO AVULSO F4554 183 2 01:38:39

RESULTADO CORRIDA - Feminino de 55 até 64 anos
Cl.Fx.Et. Num. Nome Equipe Fx.Et. Cl.Geral Volta Tempo

1 128 DEBORA SOARES AVULSO F5564 27 2 00:54:54

2 97 CARMECINDA
MORAES AVULSO F5564 57 2 00:59:30

3 138 ELISETE STRIPARI
CESPEDES AVULSO F5564 71 2 01:01:30

4 460 SUZETE CARRARA CAI?ARA F5564 88 2 01:04:05

5 272 LOURDES MACIEL AVULSO F5564 107 2 01:07:14

6 332 MARIANA MEDEIROS
CRISPIM AVULSA F5564 125 2 01:11:01
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

7 373
NILZA REGINA

SPIRITO RODRIGUES
DA SILVA

AVULSO F5564 136 2 01:13:17

8 16 ALICE SILVA AVULSO F5564 151 2 01:19:10

9 319 MARIA APARECIDA
SANDES BOTELHO AVULSO F5564 154 2 01:20:00

10 137
ELISABETH
FERNANDES
DEUNGARO

FRAN
GOMES F5564 163 2 01:25:17

11 325 MARIA DOS ANJOS
DE S. SOUZA AVULSO F5564 168 2 01:26:55

12 7 ADRIANA PADERES AVULSO F5564 174 2 01:31:35

13 239 JOVINA MARIA F. DE
SOUZA AVULSA F5564 178 2 01:33:01

RESULTADO CORRIDA - Feminino de 65 até 99 anos
Cl.Fx.Et. Num. Nome Equipe Fx.Et. Cl.Geral Volta Tempo

1 457 SUELI AP. C. FRICHE AVULSO F6599 43 2 00:57:26

2 328 MARIA IZILDA
SPIRITO MASSETTO AVULSA F6599 131 2 01:12:24

3 187 HELENA MARIA
GOMES PEREIRA AVULSO F6599 170 2 01:27:33

RESULTADO CORRIDA - FAIXA INVALIDA
Cl.Fx.Et. Num. Nome Equipe Fx.Et. Cl.Geral Volta Tempo

1 315
MARCOS PAULO
FERREIRA DOS

SANTOS
AVULSO M0017 22 2 00:42:03

2 430 RODRIGO GOMES
L,O

MOSCARDO
A.E.

M0017 52 2 00:45:33

3 386 PEDRO THIMOTEO
DA SILVA PAULA AVULSA M0017 75 2 00:49:43

4 443 SAMUEL LUCIO
MARTINS AVULSO M0017 78 2 00:50:02

5 383 PEDRO AURELIO S. AVULSA M0017 142 2 01:00:49

6 235 JOS, IGOR RENAN
NUNES AVULSA M0017 157 2 01:06:34

7 174 GIOVANNI SILVA D
ANGELO LUQUE AVULSA M0017 187 2 01:17:05

RESULTADO CORRIDA - Masculino de 18 até 34 anos
Cl.Fx.Et. Num. Nome Equipe Fx.Et. Cl.Geral Volta Tempo
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

1 406 RENAN FRANSCICO
LIDUENHA

FRAN
GOMES M1834 9 2 00:38:55

2 129 DEIVEDE DUTRA FRAN
GOMES M1834 10 2 00:39:40

3 422
ROBERTO

APARECIDO C. DA
SILVA JUNIOR

FRAN
GOMES M1834 12 2 00:40:23

4 298 LUIZ EDUARDO
CASTILHO AVULSO M1834 15 2 00:41:08

5 182 GUILHERME VIEIRA
L,O

MOSCARDO
A.E.

M1834 16 2 00:41:13

6 158 FELIPE OLIVEIRA AVULSA M1834 17 2 00:41:14

7 136
EDUARDO

FERNANDO DOS
SANTOS

AVULSO M1834 20 2 00:41:49

8 277 LUCAS ALEXANDRE
OLIVEIRA AVULSO M1834 21 2 00:41:50

9 305 MAICON FELIPE
TORETTI DA SILVA AVULSO M1834 26 2 00:42:15

10 410 RENATO ANTONIO
ALONSO AVULSA M1834 31 2 00:43:10

11 369 NICOLAS ARAUJO AVULSA M1834 32 2 00:43:20

12 85 CAIO FELIPE DE
ANDRADE TOLEDO AVULSA M1834 34 2 00:43:30

13 412 RIAN WILLIAN DE
ANDRADE CACHEIRO AVULSA M1834 35 2 00:43:43

14 415 RICARDO BERNARDI
G. VERAS

L,O
MOSCARDO

A.E.
M1834 38 2 00:44:06

15 342 MATHEUS
FERNANDO PAVANI AVULSA M1834 49 2 00:45:15

16 255 LAIONEL CORDEIRO
MANSO PM M1834 50 2 00:45:17

17 358
MURILO

FIORAVANTE DO
CARMO

AVULSA M1834 51 2 00:45:22

18 486 VITOR PIZZO DEVITA AVULSO M1834 53 2 00:45:59

19 141 ELTON VINICIUS DA
SILVA AVULSA M1834 54 2 00:46:03

20 352 MO¡SES BAHIA
ANDRADE AVULSA M1834 55 2 00:46:22

21 125 DAVI JOS, DA SILVA AVULSA M1834 56 2 00:46:43
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RESULTADO CORRIDA FEMININO
22 159 FELIPE SANTOS AVULSO M1834 57 2 00:46:51

23 370 NICOLAS LIMA
VIEIRA AVULSO M1834 58 2 00:46:51

24 483 VITOR ANTIQUEIRA AVULSO M1834 59 2 00:46:54

25 183
GUILHERME

VINICIUS BRAVIDA
ROCHA

AVULSA M1834 61 2 00:47:05

26 385 PEDRO LUCHESI
VIEGAS

FRAN
GOMES M1834 64 2 00:48:16

27 65 ANTONIO VALDIR
RETT JUNIOR AVULSO M1834 66 2 00:48:44

28 101 CLEITON
FERNANDES LOPES AVULSO M1834 70 2 00:49:28

29 393 RAFAEL GOMES
GEHOTTI AVULSA M1834 74 2 00:49:43

30 283 LUCAS MARTINEZ FRAN
GOMES M1834 76 2 00:49:48

31 493 YAGO FERREIRA AVULSO M1834 77 2 00:49:52

32 371 NICOLAS
NASCIMENTO RUIZ AVULSA M1834 80 2 00:50:28

33 163 FERNANDO
CRISCUOLO AVULSA M1834 81 2 00:50:50

34 306 MARCELO AUGUSTO
FERNANDES

FRAN
GOMES M1834 83 2 00:51:08

35 343 MATHEUS HENRIQUE
BARBOSA AVULSO M1834 84 2 00:51:11

36 184 GUSTAVO FABR¡CIO AVULSA M1834 89 2 00:52:06

37 178
GUILHERME

HENRIQUE SILVA
LINS

AVULSA M1834 91 2 00:52:17

38 120 DANIEL GAZIRO AVULSO M1834 92 2 00:52:21

39 411 RENATO MAIA DE
CAMPOS AVULSO M1834 93 2 00:52:21

40 89 CAIQUE G. R. DOS
SANTOS AVULSA M1834 96 2 00:52:33

41 419 RICARDO PEREIRA AVULSO M1834 99 2 00:52:53

42 67 ALEF RONALDO REIS
*CONFIRMAR AVULSA M1834 100 2 00:53:01

43 59 GABRIEL DE FREITAS
NASC. AVULSO M1834 101 2 00:53:02

44 279 LUCAS FLORANTINO
FREIRE AVULSA M1834 103 2 00:53:06
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

45 193 IGOR AUGUSTO DE
SOUZA

FRAN
GOMES M1834 104 2 00:53:09

46 302 LUIZ HENRIQUE
LOPES MARIANO

FRAN
GOMES M1834 105 2 00:53:12

47 185 GUSTAVO MORAES
DO VALE AVULSA M1834 110 2 00:55:51

48 10 ADRIEL ESTEVAN
FERNANDES AVULSA M1834 115 2 00:56:14

49 199 ISRAEL VINICIUS DE
ARAUJO AVULSO M1834 116 2 00:56:15

50 474 TULIO ALBERT AVULSO M1834 117 2 00:56:16

51 192 IAGO GIGLIOTTI
CARRARO AVULSO M1834 119 2 00:56:20

52 508 LUCAS MORENO
SOUZA M1834 121 2 00:56:41

53 282 LUCAS LUIS DE
OLIVEIRA

L,O
MOSCARDO

A.E.
M1834 122 2 00:56:43

54 180
GUILHERME

MATHEUS PEREIRA
TREVIZAN

AVULSA M1834 124 2 00:56:57

55 95 CARLOS HENRIQUE
DE OLIVEIRA AVULSA M1834 125 2 00:56:58

56 471 THIAGO LUIZ DOS
SANTOS AVULSA M1834 126 2 00:57:02

57 191 HERICKY RODRIGO
DALLE CRODI AVULSA M1834 129 2 00:57:48

58 43 ANDERSON LUIZ
FERREIRA AVULSO M1834 130 2 00:57:59

59 233 JOS, FRANKLIN
SANTOS SILVA AVULSA M1834 134 2 00:58:31

60 376 OT VIO VITOR
NOGUEIRA AVULSA M1834 137 2 00:59:08

61 348 MICHAEL DOUGLAS
LISBOA MOURA AVULSO M1834 139 2 00:59:24

62 341
MATHEUS

CALCIOLARI
BARBOSA

FRAN
GOMES M1834 144 2 01:01:40

63 482 VINICIUS SEGURA DE
LOUREN?O

L,O
MOSCARDO

A.E.
M1834 145 2 01:02:18

64 225 JONATHAS
FERNANDO DA S. S. AVULSA M1834 149 2 01:03:12
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

65 173 GIOVANI MINETI
FABR¡CIO AVULSA M1834 156 2 01:06:33

66 14 ALDEMIR DOS
SANTOS SILVA AVULSA M1834 158 2 01:06:40

67 492 WILLIAN NAPOLEÆO
SANTANA AVULSA M1834 160 2 01:06:53

68 480 VINICIUS GABRIEL
DORNELLAS AVULSA M1834 163 2 01:08:05

69 420 RICHARD HERREIRA AVULSA M1834 170 2 01:10:08

70 407 RENAN GUSTAVO DE
OLIVEIRA AVULSO M1834 171 2 01:10:30

71 510 KELVIN FELIPE
LEOPOLDINO M1834 173 2 01:10:32

72 252 KAUAN MURILO
BORIM AVULSA M1834 176 2 01:13:41

73 84 CAIO FELIPE
CLEMENTE AVULSA M1834 177 2 01:13:42

74 285 LUCAS RODRIGUES
SILVA AVULSO M1834 178 2 01:13:54

75 179
GUILHERME
MARTINS DE

MORAES
AVULSA M1834 182 2 01:15:13

76 300 LUIZ FERNANDO
PATEZ MARTINS AVULSA M1834 183 2 01:15:42

77 218 JOÆO PEDRO M. S.
GON?ALVES AVULSA M1834 184 2 01:15:42

78 485 VITOR HUGO
CASTILHO AVULSA M1834 186 2 01:15:59

79 280 LUCAS GOMES DE
CAMPOS AVULSA M1834 190 2 01:26:19

80 77 BRAYAN VIEGAS
BERMUDES

FRAN
GOMES M1834 193 2 01:36:07

RESULTADO CORRIDA - Masculino de 35 até 44 anos
Cl.Fx.Et. Num. Nome Equipe Fx.Et. Cl.Geral Volta Tempo

1 51 ANDREI BASSETO
PAREIRA DE SOUZA AVULSA M3544 7 2 00:38:37

2 118 DANIEL DE OLIVEIRA
FERREIRA AVULSA M3544 8 2 00:38:39

3 147 EVERTON
AUTIQUERA AVULSO M3544 14 2 00:41:02

4 229 JOS, DE OLIVEIRA
JUNIOR AVULSO M3544 18 2 00:41:25
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

5 165 FRANCISCO SILVANO
LEITE DE OLIVEIRA AVULSO M3544 23 2 00:42:04

6 245 JULIO CESAR
CONELO AVULSA M3544 29 2 00:42:56

7 154 F BIO HENRIQUE
HERVAZ AVULSA M3544 30 2 00:43:02

8 167 GABRIEL FROIS AVULSO M3544 33 2 00:43:30

9 62 ANTONIO CARLOS
FREIRE AVULSA M3544 36 2 00:43:58

10 387 PIERRE RIBEIRO
L,O

MOSCARDO
A.E.

M3544 37 2 00:44:05

11 116 DANIEL ANGELO
SCIOTTI AVULSO M3544 40 2 00:44:13

12 428 ROBSON RUIS AVULSA M3544 42 2 00:44:35

13 166 FRANSCISCO
RIBEIRO DA SILVA AVULSA M3544 45 2 00:44:42

14 96 WEBER SABINO AVULSO M3544 63 2 00:47:41

15 281 LUCAS LISBOA AVULSO M3544 65 2 00:48:17

16 339 MARLON RICARDO
FIRETTI AVULSO M3544 67 2 00:48:58

17 380 PAULO HENRIQUE
ALBERTI AVULSO M3544 68 2 00:49:07

18 55 ANDREW TAICIR
L,O

MOSCARDO
A.E.

M3544 69 2 00:49:13

19 8
ADRIANO

APARECIDO
APOLONIO

AVULSA M3544 88 2 00:52:03

20 148 EVERTON TADEU
BORGES AVULSA M3544 90 2 00:52:14

21 11 AGNALDO VIERIRA
TAVARES AVULSA M3544 98 2 00:52:44

22 491
WERNER

MERSCHBACHER
SANTANA

L,O
MOSCARDO

A.E.
M3544 107 2 00:53:43

23 353 MO¡SES SANTOS
PEREIRA AVULSA M3544 112 2 00:56:02

24 434 ROGERIO CAMARGO AVULSO M3544 114 2 00:56:03

25 232 JOS, EDUARDO ORTIZ AVULSA M3544 118 2 00:56:20

26 427 ROBSON RODRIGO
MARTINS AVULSO M3544 128 2 00:57:15
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

27 133 DOUGLAS GUSTAVO
SCHIMIDT AVULSA M3544 131 2 00:58:01

28 473 TIAGO LOUREN?O
SILVINO AVULSA M3544 132 2 00:58:25

29 119 DANIEL DOS SANTOS
SILVINO AVULSA M3544 133 2 00:58:25

30 429 RODRIGO DA SILVA
MODESTO AVULSA M3544 135 2 00:58:37

31 112 CRISTIANO BAUER AVULSO M3544 140 2 00:59:36

32 502 JEFERSON LEANDRO
ROSA

L,O
MOSCARDO

A.E.
M3544 146 2 01:02:20

33 61 ANTONIO CARLOS
DE SOUSA JUNIOR AVULSO M3544 148 2 01:03:02

34 301 LUIZ HENRIQUE DE
AGUIAR AVULSA M3544 151 2 01:04:38

35 261
LEONARDO
MANECHINE
MOSCARDO

L,O
MOSCARDO

A.E.
M3544 154 2 01:06:07

36 164 FL VIO AUGUSTO
RIBEIRO DA SILVA AVULSO M3544 155 2 01:06:33

37 312 M RCIO ROGERIO
CAMPOS G. AVULSO M3544 164 2 01:08:17

38 190
HENRIQUE

FERNANDO C. DO
AMARAL

AVULSA M3544 168 2 01:10:06

39 198 ISRAEL BISPO DOS
SANTOS AVULSA M3544 172 2 01:10:32

40 475 VALDEMIR DA SILVA
BEZERRA AVULSA M3544 175 2 01:13:21

41 392 RAFAEL DE JESUS
MARQUES AVULSA M3544 185 2 01:15:59

42 418 RICARDO LUIZ PINTO AVULSA M3544 191 2 01:26:47

RESULTADO CORRIDA - Masculino de 45 até 54 anos
Cl.Fx.Et. Num. Nome Equipe Fx.Et. Cl.Geral Volta Tempo

1 425 ROBINSON
FERNANDO B. AVULSA M4554 6 2 00:38:23

2 220 JOELCIO DIAS
DOURADO

PERSONAL
CENTER M4554 11 2 00:39:57

3 347 MICHAEL DE
OLIVEIRA

L,O
MOSCARDO

A.E.
M4554 19 2 00:41:38
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

4 310 MARCIO RIBEIRO
L,O

MOSCARDO
A.E.

M4554 25 2 00:42:14

5 102 C,LIO BONINES AVULSO M4554 27 2 00:42:34

6 45 ANDRE CARLOS
ABREU AVULSO M4554 39 2 00:44:11

7 447 SANDRO VITORIATO AVULSO M4554 41 2 00:44:27

8 2 ADILSON LUIZ
GABRIOLI AVULSA M4554 43 2 00:44:40

9 44 ANDR, B. GARCIA AVULSA M4554 44 2 00:44:40

10 433 RODRIGO NAVARRO
FERRAZ DE A.

L,O
MOSCARDO

A.E.
M4554 46 2 00:44:55

11 413
RICARDO

ALEXANDRE DE
JESUS

AVULSA M4554 47 2 00:45:06

12 15 ALESSANDRO
BENVINDES AVULSO M4554 48 2 00:45:13

13 477 VANIO DANTAS
SANTIAGO AVULSA M4554 60 2 00:47:03

14 311 M RCIO JOS, DE
GODOY AVULSA M4554 62 2 00:47:39

15 207 JETTER ARTIOLI AVULSO M4554 71 2 00:49:29

16 454 SILVIO CARLOS
CAMARGO PEREIRA AVULSO M4554 72 2 00:49:31

17 416 RICARDO DE
ALMEIDA P. BAUER

L,O
MOSCARDO

A.E.
M4554 73 2 00:49:40

18 246 JUNIOR PISSUTO
L,O

MOSCARDO
A.E.

M4554 82 2 00:50:55

19 432 RODRIGO MONARI
BARBAROSSA AVULSO M4554 86 2 00:51:31

20 94 CARLOS H.CACHULO AVULSA M4554 87 2 00:51:46

21 24 AMILTON MEIRELLES
DE ALMEIDA AVULSO M4554 94 2 00:52:31

22 435 RONALDO BENTO AVULSO M4554 95 2 00:52:33

23 227 JOS, ALMEIDA DE
OLIVEIRA AVULSA M4554 102 2 00:53:06

24 110 CRISTIAN F.
DESID,RIO AVULSA M4554 108 2 00:55:35
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

25 152 FABIO AUGUSTO
FURCHI AVULSA M4554 111 2 00:55:52

26 146 EVERTON AUGUSTO
GIMENES AVULSO M4554 123 2 00:56:49

27 309 MARCELO RODRIGO
SAGIORO AVULSA M4554 138 2 00:59:09

28 436 RONALDO DE SOUZA
AMARAL AVULSA M4554 141 2 01:00:45

29 121 DANIEL S. B. AVULSA M4554 143 2 01:01:22

30 47 ANDR, LUIZ VOLPATO AVULSO M4554 150 2 01:04:34

31 308 MARCELO FRABETTI
CORR^A AVULSA M4554 152 2 01:04:52

32 299 LUIZ FERNANDO
NEVES FRANCO PM M4554 159 2 01:06:43

33 140 ELTON CHAVES
MARTINS AVULSA M4554 161 2 01:07:15

34 104 CELSO HENRIQUE
NICOLA

L,O
MOSCARDO

A.E.
M4554 162 2 01:08:01

35 336 MARINHO PONTES AVULSO M4554 166 2 01:08:30

36 381 PAULO SEGIO P. AVULSA M4554 167 2 01:09:42

37 403 REINALDO
HERREIRA AVULSA M4554 169 2 01:10:08

38 217 JOÆO PAULO
URBANO AVULSA M4554 181 2 01:15:12

39 9 ADRIANO RODRIGO
TEXEIRA

L,O
MOSCARDO

A.E.
M4554 194 2 01:39:50

RESULTADO CORRIDA - Masculino de 55 até 64 anos
Cl.Fx.Et. Num. Nome Equipe Fx.Et. Cl.Geral Volta Tempo

1 297 LUIZ CARLOS
IGN CIO AVULSA M5564 13 2 00:41:01

2 512 LUCIANO JESUS DA
C. AVULSA M5564 24 2 00:42:13

3 488 WANDERLEY DOS
SANTOS AVULSA M5564 28 2 00:42:53

4 64 ANTONIO ROBERTO
FURLANETTO AVULSO M5564 79 2 00:50:25

5 194 IRINEU APARECIDO
DA ROCHA

FRAN
GOMES M5564 85 2 00:51:26
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RESULTADO CORRIDA FEMININO

6 63
ANTONIO CARLOS

GOMES DO
NASCIMENTO

L,O
MOSCARDO

A.E.
M5564 97 2 00:52:40

7 424 ROBERVAL NERES
DOS SANTOS AVULSO M5564 106 2 00:53:39

8 228 JOS, CARLOS LEME FRAN
GOMES M5564 113 2 00:56:03

9 93 CARLOS CESPEDES AVULSO M5564 136 2 00:59:00

10 103 CELSO DONIZETE DA
SILVA AVULSA M5564 147 2 01:02:41

11 318 MARIA APARECIDA
DA SILVA BENITES AVULSO M5564 153 2 01:05:19

12 382 PAULO SOARES AVULSO M5564 165 2 01:08:20

13 12 AGUINALDO
VALENTIM BASTOS AVULSA M5564 180 2 01:14:59

14 449 SEBASTIÆO GON?
ALVES AVULSO M5564 188 2 01:24:51

15 66 APARECIDO JOS,
PAES* CONFIRMAR

FRAN
GOMES M5564 189 2 01:25:18

16 374 OT VIO ANTONIO
MICHELLIN AVULSA M5564 192 2 01:30:00

RESULTADO CORRIDA - Masculino de 65 até 99 anos
Cl.Fx.Et. Num. Nome Equipe Fx.Et. Cl.Geral Volta Tempo

1 296 LUIZ CARLOS GOM AVULSO M6599 109 2 00:55:46

2 60 ANTONIO CARLOS
BOTELHO AVULSO M6599 120 2 00:56:25

3 372 NILSON ROBERTO
PEDRO

FRAN
GOMES M6599 127 2 00:57:09

4 230 JOS, DIRCEU BORGES AVULSO M6599 174 2 01:11:17

5 231 JOS, DONIZETE
MOREIRA AVULSA M6599 179 2 01:14:48
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